ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТЕЙКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 04.09.2023 № 31/2-6

О количестве используемых в дни голосования переносных ящиков
для голосования на выборах Губернатора Ивановской области и

депутатов Ивановской областной Думы восьмого созыва

В целях организации голосования на выборах Губернатора Ивановской
области и депутатов Ивановской областной Думы восьмого созыва в
соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ивановской области
от 13.06.2023 № 78/358-7 «О проведении голосования на выборах в
Ивановской области, назначенных на 10 сентября 2023 года, в течение
нескольких дней подряд», территориальная избирательная комиссия
Тейковского района решила:

1. Определить количество переносных ящиков, используемых для
голосования на выборах Губернатора Ивановской области и депутатов
Ивановской областной Думы восьмого созыва (приложение).

2. Разместить настоящее решение на сайте ТИК Тейковского района.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии Е.Н. Коровина

Е.С. Фиохина

Приложение
к решению ТИК Тейковского района

от 04.09.2023 №31/2-6

Количество переносных ящиков, используемых для голосования на
выборах Губернатора Ивановской области и депутатов Ивановской

областной Думы восьмого созыва

№  У И К К о л и ч ество  п ер ен о сн ы х  я щ и к о в

669 3

670 2

671 3

672 3
673 3
674 3
675 2
676 3

677 2

678 2

679 1

680 3

681 3

682 3